令和 6年 10月吉日

関係各位
特定非営利活動法人
地域共生政策自治体連携機構

介護サービス相談･地域づくり連絡会

事務局長  菅 原  弘 子

「令和 6年度 全国介護サービス相談活動報告会」開催のご案内

平素より介護サービス相談・地域づくり連絡会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

さて、この度 介護サービス相談員派遣事業の充実を図ることを目的として、介護サー

ビス相談員、市町村･都道府県の当該事業担当者、相談員受入( サービス提供 )事業者

等を対象とした「介護サービス相談活動報告会」を下記のとおり開催いたしますのでご

案内申し上げます。

報告会終了後には情報交換会を行いますのでぜひご参加ください。

令和 6年度 全国介護サービス相談活動報告会

1． 日時：令和6年11月29日（金）13：00～16:20

2．会場：砂防会館 別館 1階 シェーンバッハ・サボー

東京都千代田区平河町 2‐7‐5

地図 http://www.sabo.or.jp/map.htm

3．内容：プログラム参照

4．対象：介護サービス相談員、市町村事務局

担当者、 都道府県介護サービス相談員

養成研修等事業担当者、サービス提供

事業者 など

5．参加費：無料

6．申込方法：当会ホームページの【お知らせ】に掲載の『令和 6年度全国介護サービス

相談活動報告会 開催のご案内』より申込書をダウンロードのうえ、

Eメール（ sodanin@net.email.ne.jp ）にてエクセルを添付し、介護サービス

相談・地域づくり連絡会まで送信して下さい。

7．申込締切日：令和 6年 11月 1日 (金)

あ情報交換会について

1. 時 間：16:30～18:30

2. 場 所：砂防会館 3階｢穂高｣

3. 参加費：3,000円

【お申し込み・お問い合わせ先】

特定非営利活動法人 地域共生政策自治体連携機構

介護サービス相談・地域づくり連絡会

〒162-0843東京都新宿区市谷田町 2-7-15

市ヶ谷クロスプレイス 4階

電話：03（3266）9340  FAX：03（3266）0223

Eメール：sodanin@net.email.ne.jp

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：https://kaigosodan.com

（担当：高松・北村）

mailto:sodanin@net.email.ne.jp
file://///server11/share/社内共通/相談員/27年度/☆報告会/sodanin@net.email.ne.jp
https://kaigosodan.com/